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NGIR-Kommunane; gjektv@hotmail.com; Helge Fjellanger; Henrik
Kjgpstad; 'kariann_ekren@hotmail.com’; Kjetil Eikefet; Kristin Handeland;
Martin Soltveit; Ottar Skjelvik (ottar@skjelvik.org);
‘ragnhildlangoy@gmail.com'; Bjgrn Solbakk (b-solba3@online.no); Egil
Kvingedal (ekving@gmail.com); Stian Steinsland; Gro Kaland
(gro.kaland@bkkfiber.no); Hardy Pettersen (hardpe@online.no); Ingmar
Stuberg (ingstub@online.no); Lars Atle Larsen (lars.a.l@frisurf.no); Leidulv
Brunborg; Leif Hosg@y Sleire; Leif Gunnar Taule; Linne Lending
(linne.lending@enivest.net); Liv Anne Aanesen; Mabel Johansen; Nina
Stabell @vreds; Ragnvald Tangedal; Rune Havag (rhaavaag@yahoo.no);
Steinar Krakhellen (steinarkrakhellen@gmail.com); Torill Helland; Tormod
Skurtveit; Agnes Hoshovde Bernes; Anita Bakken; Arnhild Kjellevold
(arnhild.kjellevold@norwegianelectric.com); Atle Nordland; Birger
Wergeland (birwerg@gmail.com); Bjarne Ravngy (branoy@alltech.com);
Dag Saetre; Finn Franzen; Fredrik Seliussen; Henning Haugland; Irene
Lambrechts Vaulen (irene.vaulen@solund.kommune.no); Janne-Judith
Sandnes; Jannicke Helland; Jarle Vassdal; Karl Vagstgl; Magnus Kvingedal
(magnus.kvingedal @bkkfiber.no); Margrethe Thune Traedal
(margrethe@fjordguiding.no); Maria Thomassen; Nils Christian Bjgrgo
(nils.bjorgo@gmail.com); Robert Helland; Roger Wilhelm Fure; Stein-Inge
Larsen (stein@byrknes.no); Tonje Gullaksen (tsgullaksen@hotmail.com);
Torunn Helland Karlsen (torunn.hellandkarlsen@gmail.com); @ystein
Reidar Moldeklev; Ase Nina Sudmann

Nhr Revisjon; Hans Rune Valle; Frode Pettersen (frodepettn@gmail.com)
Protokoll fra representantskapsmegte i NGIR 29.10.2018

Referat representanskapet 29.10.18 signert.pdf

Vedlagt protokoll fra representantskapsmgte i NGIR 29.10.2018
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